UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TCCB

    Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2025

V/v góp ý dự thảo Thông tư quy

định chuẩn nghề nghiệp giáo viên

 cơ sở giáo dục phổ thông

Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;

- Các trường trung học phổ thông trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1552/NGCBBCGD-PTNGCB ngày 06/10/2025 về

việc tổ chức lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư quy định chuẩn nghề nghiệp giáo

viên cơ sở giáo dục phổ thông.

Để giúp cơ quan tham mưu hoàn thiện dự thảo, Sở Giáo dục và Đào tạo đề

nghị các trường trung học phổ thông trực thuộc Sở, UBND các xã, phường, đặc

khu chỉ đạo cơ sở giáo dục phổ thông thuộc phạm vi quản lý tổ chức lấy ý kiến

cán bộ quản lý, giáo viên trong đơn vị đối với dự thảo Thông tư quy định chuẩn

nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông (có dự thảo gửi kèm).

Đề nghị các đơn vị gửi nội dung góp ý (nếu có) về địa chỉ email:

vuongbichhasgdhd@gmail.com trước ngày 30/10/2025 để tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lương Văn Việt

mailto:vuongbichhasgdhd@gmail.com

		2025-10-09T15:17:17+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Việt <luongvanviet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T15:50:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T15:50:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T15:50:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T15:50:50+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!